

Date: September 4, 2024

To

BSE Limited,

NSE Limited,

Listing Department,

Listing Department,

P.J. Towers, Dalal Street,

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,

Mumbai – 400001.

BKC, Bandra (East), Mumbai - 400051.

Scrip Code: 503101

NSE Code: MARATHON

Sub: Disclosure under Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, we hereby enclose copies of the Newspaper advertisements published in Business Standard (English Newspaper) and Pratahkal (Marathi Newspaper) on Wednesday, September 4, 2024, informing about the 47th Annual General Meeting ('AGM') of the Company scheduled to be held on Wednesday, September 25, 2024 at 12.00 Noon (IST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means and details pertaining to Remote evoting and e-voting facility during the AGM.

The published copies are also being made available on the website of the Company at https://marathon.in/nextgen/.

This is for your information and records.

Yours Truly,

Marathon Nextgen Realty Limited

YOGESH ASHOK Digitally signed by YOGESH ASHOK PATOLE Date: 2024 09 04

PATOLE

Date: 2024.09.04 13:02:58 +05'30'

Yogesh Patole

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: A48777

Branch Manager

Capri Global Capital Limited

CIN L65921MH1994PLC173469 Regd. office: 502, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel Mumbai 400013 Tel: 91 22 43548200; Fax: 91 22 40888170 Email: secretarial@capriglobal.in, Website: www.capriloans.in

NOTICE

NOTICE is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules) as amended from time to time. As per the existing provisions of the Companies Act, 2013 the unpaid / unclaimed dividend for the Financial Year 2016-17 would be transferred to Investors Education and Protection Fund Authority (IEPF) on or after September 12, 2024, in view of the reason that the period of seven years has since elapsed after the said dividend was declared and paid and was

Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 all shares, in respect of which the dividends are not claimed / paid for the period of seven consecutive years have to be transferred to the IEPF. Hence, all the underlying shares in respect of which dividend for the Financial Year 2016 -17 was not claimed / paid for the seven consecutive years have to be transferred to IEPF.

Shareholders who have not claimed their dividend for the financial year 2016-17 and onwards car write to our Registrar & Transfer Agent at M/s. Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083 on or before September 11, 2024, for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim is received, the shares in respect of which the dividends are lying unclaimed /unpaid would be transferred to IEPF Authority on or after September 12, 2024.

The Company has sent individual notices through Speed post to the last available addresses of the shareholder(s) whose dividend for the Financial Year 2016-17 was lying unclaimed for the last seven consecutive years. Further in terms of Rule 6(3) of the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting

Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the statement containing the details of name, address, folio number/ demat account number and number of shares due for transfer is made available on the website of the Company: www.capriloans.in

In case the concerned shareholder wish to claim the shares after transfer to IEPF Authority, a separate application is to be made to the IEPF Authority in form IEPF - 5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

for Capri Global Capital Limited (Yashesh Pankai Bhatt)

Place: Mumbai Date: September 3, 2024 Company Secretary Membership No.: A20491

NCL RESEARCH & FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65921MH1985PLC284739 Regd. Office: Bhagyodaya Building, 3rd Floor, 79, N. M. Road, Fort, Mumbai-400 023 Tel: +91 22 2270 3249, Email: <u>ncl.research@gmail.com</u>; Website: <u>www.nclfin.com</u>

Notice of 39th Annual General Meeting (AGM)

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Compar will be held on Tuesday, the September 26, 2024 at 2.30 P.M. through Video conferencing or an other audio visual means , in compliance with all the applicable provisions of companies act, 2013 (ACT) and rules made thereunder and SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with General circular dated April 8th 2020, April 13th 2020, May 5, 2020, September 20, 2020, December 31, 2020, January 31, 2020. December 08, 2021 and December 14, 2021, 02/2022 dated May 05, 2022, 19/2022 dated December 28, 2022 and 2022 and latest Circular being 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate affairs (MCA), Collectively referred as MCA circulars and SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13,2022 and January 05, 2023 (SEBI Circulars) to transact the business set out in the Notice of AGM .Members attending the AGM Through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of Quorum u/s 103 of the Act.

In compliance of the above Circulars, the Notice of AGM and the Financial statements to the FY 2023 and compilated of the above circuits, the Notice of AGM and the Financial statements for the FT 202. 2024 along with Board's Report, Auditor's Report, and other documents required to be attacht thereto (Collectively referred as "Annual Report") has been sent only by e-mail to all the membe of the company whose e-mail address are registered with the company/ Registrar & shares transfe agent (RTA) or Depository participant (DP). The electronic dispatch of notice along with other documents Have been completed on Tuesday, 3rd September 2024. The Report has also been made available on the Company website link https://www.nclfin.com/annual-reports.html as well as on the BSF website www.bseindia.com

In compliance with the provision of section 108 of the act read with rule 20 of Co (Management & Administration rules), 2014 as amended from time to time & Regulation 44 of the (Management & Administration rules), 2014 as amended from time to time & regulation 4-0 time SEBI (LODR) Regulations 2015 & Secretarial standards on General meeting (SS-2), the Company is pleased to provide remote e-voting facility ('Remote E-voting') to all the members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the company is providing facility for e-voting during AGM (e-voting) to all the members who have not casted their votes through rem e-voting. The Procedure /Instructions in respect of have been provided in the Notice of the AGM.

The members of the company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as o cut-off date i.e. September 19, 2024 shall be eligible to cast their votes by remote e-voting or attenthe meeting through VC/OAVM and cast votes at AGM. The voting rights shall be in proportion to their shares of the Paid-up Equity Share Capital as on the cut-off date .The remote e-voting period wil be commenced on Monday, 23 September 2024 at 9.00 AM and ends on Wednesday, 25 Septe

Any person who becomes a member of the company after dispatch of notice AGM & holding share any person wito becomes a member of the company acter upgated to motive. Add we including state is as on cut-off /record date i.e. September 19, 2024 may obtain the login id & password by sending a request at ncl.research@gmail.com or support@purvashare.com. However if the person is registered. with NSDL/CDSL for remote e-voting then existing user credentials can be used for casting votes.

Members are requested to carefully read all the Notes which are set out in the Notice of the AGN and instructions for joining the AGM, manner of casting votes through remote e-voting during AGM

For NCL Research & Financial Services Limited

Date: September 3, 2024

Company Secretary & Compliance Office

Priya Mitta



WELTERMAN INTERNATIONAL LIMITED CIN: L51100MH1992PLC408530

Regd. Office: Plot No. 39/1, 39/2/1, 39/2/2 and 39/2/3 MIDC Industrial Area, Dhatav, Tal: Roha, Raigad, 402109 Maharashtra

Email ID: companysecretary.wil@gmail.com Ph.No.: 02194-264492 NOTICE OF 32nd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK **CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

 NOTICE is hereby given pursuant to Rule 20 of the Companies (Management & 1. NOTICE is nereby given pursuant to Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, that the 32ndAnnual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Welterman International Limited will be held on Saturday, 28thSeptember, 2024 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / OtherAudio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with General Circular nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13thApril, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 2/2021 dated 13th January, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021, 2/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022 and 9/2023 2/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated 25th December, 2023 and 9/2023 dated 25th September, 2023, issued by the Ministry of CorporateAffairs ("MCA Clirculars") and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business as contained in the Notice of the

2. In view of the above MCACirculars, the SEBI vide its circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023, also extended the relaxation from the requirement of sending the hard copy of Annual Report to the Shareholders who have not registered their email addresses. Therefore, electronic copies of the Notice of the 32nd AGM and Annual Report 2023-24 have been sent to all the Shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) A copy of the same is available on Company's website i.e. www.welterman.com, website of BSE Limited i.e. www.bseindia.comand or website of e-voting Agency i.e. www.evotingindia.com.

As Shareholders holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 21stSeptember, 2024, may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of 32nd AGM through the electronic voting system of CDSL.
Shareholders are hereby further informed that:

a) The business as set forth in the Notice of the 32nd AGM will be transacted through remote e-voting and e-voting at the 32nd AGM:

b) The Register of the Shareholders and Share Transfer Register will remain

from Monday, 23rd September, 2024 to Saturday, 28th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 32ndAGM; c) The remote e-voting shall commence on Wednesday. 25th September. 2024

at 9:00 a.m. (IST) and conclude on Friday, 27th September, 2024 at 5.00

d) The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by

e-voting at the 32nd AGM shall be Saturday, 21stSeptember, 2024 e) Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m. (IST) on

27th Sentember 2024 f) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member post- dispatch of the Notice of the 32nd AGM and holds shares as on the e-voting cut-off, may obtain the login ID and password by sending a request at

helpdesk.evoting@cdslindia.com However, if a person is already registered with CDSL, for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting theirvote; g) Shareholders may note that: i. The facility for e-voting will also be made available during the 32nd AGM, and

those Shareholders present in the 32nd AGM through VC / OAVM, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the

ii. The Shareholders who have cast their votes by remote e-voting prior to the 32nd AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and iii. Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be

entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the 32ndAGM.

h) The manner of voting remotely for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their email

addresses is provided in the Notice of the 32nd AGM. Shareholders who are holding shares in dematerialised form and have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) and Shareholders holding shares in physical

respective depository participantics) and Strateriousers incluming strates in physical mode are requested to update their email addresses with Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd., at liiplweb.linkintime.co.in / EmailReg / Email. Registre.html To receive copies of the Annual Report 2023-24 along with the Notice of the 32nd AGM, instructions for remote e-voting and instructions for participation in the 32nd AGM through VC / QAVM, please refer Company's website at www.welterman.comor contact Registrar and Share TransferAgent.

4. The Company has appointed Mr. Devesh Pathak (Membership no. 4559, COP No. 2306), Proprietor of M/s. DeveshPathak& Associates, Practising Company Secretaries, Vadodara to act as a scrutinizer for e-voting/e-voting at AGM. The result of voting will be announced within two working days of conclusion of AGM and displayed on the Company's website at www.welterman.com and on the website of BSÉ Limited at www.bseindia.com.

S. In case of any queries regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the 'Frequently Asked Questions(FAQs)' and 'User manual for Shareholders to cast their votes' available at www.evotingindia.com under 'Help' section or contact Mr. RakeshDalvi, Sr. Manager (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 at toll free number 1800 22 55 33 or Email id

Place: Vadodara

By order of Board of Directors For Welterman International Ltd Sd/- Rucha Pathak Date: September 03, 2024

Company Secretary

PUBLIC NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT; AOS Developments Private NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT; AOS Developments Private Limited has filed the captioned suit in the Bombay High Court challenging the illegal and unlawful termination of the appointment as a developer vide LOI dated 30th November 2023 and Registrar NOC dated 29th November 2023 issued under Section 79A of the Maharashtra Co-operative Societies Act, 1960 in respect of the redevelopment project being "Om Som Tirth Co-operative Housing Society Ltd" situated at Plot No. 35 bearing CTS No. C/1219 and C/1223 admeasuring 949.5 square meters of Village Bandra C, Taluka Andheri at Sherly Rajan Road, Bandra West Mumbai 400 050 ("said broperty").

General Public to take notice that no person shall deal with and/or enter into any transaction of any kind whatsoever in respect of the redevelopment of the said property with the Society "Om Som Tirth Co-operative Housing Society Ltd" and that AOS Developments has right, title and interest by way of development rights in the redevelopment project as they are appointed as developers. No authority/MCGM should grant approvals to the said project and no person should deal with the said property to the exclusion of the Plaintiff / AOS above named. The matter is sub-judice in the Bombay High

Court.

No persons shall enter into any transaction in respect of the said property and that AOS Developments are taking all steps to challenge the unlawful and illegal termination. Any person, entity, firm, company or any other persons entering into any transaction in respect of the said property shall do so at their own risks and consequences and that AOS Developments shall take necessary legal proceedings against such third parties/entities entering into any transactions with the Society in respect of the redevelopment project. All or any such purported transactions will be subject to the outcome of the suit and that all or any purported transactions if done by third parties/ society shall be null and void and not binding upon the Plaintiff /AOS.

THE SCHEDULE ABOVE REFERRED TO:

Re-Development project being "Om Som Tirth Co-operative Housing Society Ltd" situated at Plot No. 35 bearing CTS No. C/1219 and C/1223 admeasuring 949.5 square meters of Village Bandra C, Taluka Andheri at Sherly Rajan Road, Bandra West Mumbai 400 050 ("said property"). Dated this 2nd day of Sept, 2024



AOS Developments Private Limited Through its Director- Mr. Ahmed Solanki



Regd. Office: 205-C, 45 Juhu Residency, Off Gulmohar Road, Juhu, Vile Parle (West), Mumbai 400049; Tel: +91 22 4223 3333; Email: info@zodiacventures.in Web: www.zodiacventures.in; CIN: L45209MH1981PLC023923

INFORMATION REGARDING 43RD ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting ('AGM') of th members of the Company is scheduled to be held on Monday, 30th September 2024 at 3.00 p.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio-Visual Mean ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, i compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and rules thereof read with the General Circular Nos. 14/2020 dated $8^{\rm th}$ April 2020, 17/2020 dated $13^{\rm th}$ April 2020, 20/2020 dated $5^{\rm th}$ May 2020 and 09/2023 dated $25^{\rm th}$ September 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosur equirements) Regulations, 2015, as amended, read with the Circular No SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 1
SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May y 2022 12th 2020 May SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October 2023 issued by the SEBI (collectively referred to as 'SEBI Circulars').

In compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars, the Notice of the 43 AGM and the Annual Report for the FY 2023-24 shall be sent only through electronic mode by e-mail to those members, whose names appear in the Regist of Members/Beneficial Owners maintained by the Depositories as on 30th Augu 2024 and whose email address is registered.

The Annual Report shall be made available on the Company's website www.zodiacventures.in and on the website of the Stock Exchange BSE Ltd. a www.bseindia.com. In compliance with the relevant circulars, electronic copies of the Annual Report shall be sent to all the members whose email addresses ar registered with the Company/RTA (Link Intime India Pvt. Ltd.)/Depositor

The facility of casting the votes by the Members ('e-voting') shall be provided b NSDL, and the detailed procedure of the same shall be provided in the Notice of the AGM, along with the procedure for attending the AGM through VC/OAVN facility. The remote e-voting period commences on 27th September 2024 (9:00 A.M. IST) and ends on 29th September 2024 (5:00 P.M. IST). During this period Members of the Company holding shares either in physical or dematerialized form as on the cutoff date of 23rd September 2024 may cast their vote by remote voting or e-voting at the time of AGM. Members participating through VC shall be counted for reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Members are requested to register or update their email addresses and/or detail of bank account as per details given below:

i) For shares held in physical form - Members are requested to refer details a https://linkintime.co.in/home-KYC.html and send duly filled and signed hard copies of Form ISR-1 along with other applicable forms and supporting documents to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) Link Intime India Private Limited, C 101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083

ii) For shares held in electronic form - Kindly contact your Depository Participal (DP) for registration or update of email address and/or details of bank account.

> For Zodiac Ventures Limited Sd/ Rustom Deboo

Company Secretary

Date: 3rd September 2024 Place: Mumbai

MARATHON NEXTGEN REALTY LIMITED

Regd. Off.: Marathon Futurex, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 40001 Tel · 022 67728400 Fay: 022 61588415 CIN: I 65990MH1978PI C020080 E-mail: cs@marathonnextgen.com Website: www.marathonnextgen.com Notice to the Members

Information Regarding 47th Annual General Meeting (AGM) to be held through Video Conferencing (VC) facility/Other Audio Visual Means (OAVM)

NOTICE is hereby given that the 47th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Wednesday, September 25, 2024 at 12:00 noon IST through Video Conferencing ("VC") facility/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the AGM Notice. The 47th AGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companie Act, 2013 ("the Act") and rules made thereunder, read with General Circular Nos, 14/2020 dated Apri , 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 10/2022 dated Decemb 28, 2022 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and 22, 2023 ISSUED by the ministry of Corporate Marians (collectively reterried to as MCA Circulars) after Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 deted May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/ CED/PoD-2/P/CIB/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CED/CED-PoD-2/P/ CIB/ 2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Circulars"), which permitted holding of the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. The deemed venue of AGM shall be the Registered Office of the Company.

The Notice of the 47th AGM and the Annual report for the Financial Year 2023-24, inter alia, containing Board's Report, Auditors' report and Audited Financial Statements for the Financial Year ended March 31, 2024 have been sent on Monday, September 2, 2024 in electronic mode, to all those Member of the Company whose email addresses are registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/ Depository Participant(s), Members may note that the Notice of AGM and the Annual Agent (1714) Depository Fathopanits), internoes may not use the two conditions the Annual report, 2024 will also be available on the Company's website at https://marathon.in/nextgen/, the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and NSE Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com. The Physical copy of the Notice along with the Annua Report for the Financial Year 2023-24 shall be sent only to those members who request for the same at cs@marathonrealty.com. The Members can attend and participate in the AGM through VC/OVAM The detailed instructions with respect to such participations are provided in the notes to the Notice of the AGM.

Instructions for remote e-voting and e-voting at the AGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereof and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system "("remote e-voting"), provided by NSDL. The detailed instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM are given in the Notes to the Notice of the AGM. Members are requested to note the

101	lollowing.			
1.	Cut-off date for determining the eligibility of members for availing remote e-voting facility as well as voting at the AGM	Wednesday, September 18, 2024		
2.	Day, Date and Time of commencement of remote e-voting	Sunday, September 22, 2024 (at 9.00 a.m. IST)		
3.	Day, Date and Time of end of remote e-voting	Tuesday, September 24, 2024 (at 5.00 p.m. IST)		

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on September 18, 2024 ('Cut-Off date') may cast their vote by remote e-Voting. E-voting shall also be made available during the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote through remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Once the esolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after Dispatch of the Notice and holding shares as on the curior fate it. e Wednesday, September 18, 2024 may obtain the User id and password by following the procedure given in the Notes to the Notice of AGM. Any person who is not a shareholder as on the cut-off date should treat the Notice for

n case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.e-voting.nsdl.com or you may call on toll free number at 022-4886 7000 and 022-2499 7000 or send a request to Veena Suvarna evoting@nsdl.co.in

Date: September 2, 2024 Place: Mumbai

Yogesh Patole Company Secretary & Compliance Officer Place: Mumbai

Dated :03rd September,2024



NOTICE TO LOCKER HOLDERS

DEFAULTERS IN PAYMENT OF RENT ON LOCKER This is for the information of valued patrons who have taken lockers on rent at various branches of the Bank and have not paid the rent, as on date. Notices have been sent, as per the Bank's quidelines, to the renters of the lockers at their recorded addresses but no responses have been guidelines, to the renters of the lockers at their recorded addresses but no responses have been received. By way of this notice, a final intimation is given to all the persons named below for contacting the branch and clearing the rent due to the bank within a period of 15 days. In case of a failure to comply with the same, the bank will proceed to break open the locker at the cost, risk and responsibility of the renters of the lockers, and will exercise its right of lien on inventory for recovery of outstanding rent, costs and other charges.

Details of Locker Holders and Bank Branch as detailed below • Shop no. - 1 to 3, Prathamesh Vaibhav, Tagore Nagar, Vikhroli (E),

Name	me Address of Locker Holder	
Ms. Pallavi Satunda and Ms. Hetal Satunda	Building No 18, Room No. 562, Tagore Nagar, Near Post Office, Vikhroli East, Mumbai - 400083.	19-02-2020
Ms.Samiran Basu and Mr. Balaka Basu	Flat No 341, Sector C, CGS Colony Bhandup East, Mumbai - 400042.	04-04-2019
Ms. Sanjana Warwatkar and Mr. Suhas Warvatkar	7/217, 2nd Floor, Tagore Nagar, Vikhroli East, Mumbai 400083.	10-09-2019
Mr. Sanjay Shrikant Godbole	174/B/5929, Anasuya Soot CHS, 2nd Floor, Kannamwar Nagar 2, Vikhroli East, Mumbai - 400083.	27-04-2017

PANSARI DEVELOPERS LIMITED

(CIN: L72200WB1996PLC079438) Registered Office: 14, N. S. Road 4th, Floor, Kolkata - West Bengal - 700001, India Tel. No.: 033-40050500 / 01

Email: cs@pansaridevelopers.com, Website: http://www.pansaridevelopers.com

NOTICE

his is to inform that further to the Notice published on 2nd September 2024 in the English daily, Business Standard and the Bengali daily Arthik Lipi regarding conduct of Annual General Meeting of the Company on physical mode and remote e-voting etc., at 2.00 P.M. on Friday, 27th Sentember 2024. Shareholders are hereby informed that Link Intime India Private Limited (RTA), for and behalf of the Company, has e-mailed the Annual Report for the Financial Year 2023-24 along with the Notice of the Annual General Meeting on 3rd September 2024 to all those shareholders whose e-mail address is registered with the Company / depositories. The Annual Report along with the Notice convening AGM is also available on the Company website www.pansaridevelopers.com, website of the stock exchange National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on Link Intime (RTA) website at nttos://instavote.linkintime.co.in The Register of Members and share transfer books will remain losed from 21st September 2024 to 23rd September 2024, both days inclusive.

emote e-voting commences at 10.00 A.M. on 24nd September 2024 and ends at 5.00 P.M. on 26th September 2024. The remote e-voting facility will not be allowed beyond the said time and date and RTA will disable the remote e-voting module thereafter. The cut-off date for determining entitlement of electronic voting is Friday, 20th September 2024. Members who have cast their ote through remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be

ntitled to cast their vote again. any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after lispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 20th September 2024 nay obtain the login ID and password by sending an email to enotices@linkintime.co.in benentioning their folio No./DP ID and Client ID. However, if you are already registered with RTA for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your vote. For further instructions and guidelines with respect to e-voting, please refer AGM Notice. Shareholders facing any technical issue in login may contact Link Intime INSTAVOTE helpdest by sending a request at enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel : 022 - 4918 6000.

For Pansari Developers Limited

Place : Kolkata Date : 4th September 2024

Mahesh Kumar Agarwa Managing Director



TATA CAPITAL LIMITED

Registered Office: 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park. Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai – 400013 Tel No.: 022-6606 9000

Corporate Identity Number: U65990MH1991PLC060670 Website: www.tatacapital.com

PUBLIC NOTICE FOR SHIFTING OF OFFICE

Tata Capital Limited ("Company"), having its Registered Office at 11th Floor, Tower A. Peninsula Business Park, Ganpat Rao Kadam. Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013, Maharashtra, India, hereby informs that the below mentioned office of the Company will be closed with effect from December 4, 2024:

I-Think Techno Campus, Building "A" 9th Floor, Off Pokhran Road No.-2. Thane (W) - 400607.

The aforementioned office is being shifted to the following

I-Think Techno Campus, Building "A" 3rd and 4th Floor, Off Pokhran Road No.-2, Thane (W) - 400607.

For any query, please write to us at customercare@tatacapital.com.

Place: Mumbai Date: September 4, 2024

For and on behalf of Tata Capital Limited **Authorised Signatory**

TRILIANCE POLYMERS LIMITED

FORMERLY KNOWN AS LEENA CONSULTANCY LIMITED (CIN: L74110MH1983PLC031034)

Read, Off: 14th Floor, 1420-B, B & C Wing, C/66, G Block, One BKC. Opp Bank Of Baroda, Bandra (E), Mumbai, 400051

 $Website: \underline{www.triliancepolymerslimited.com} \quad Email: \underline{triliancepolymerslimited@gmail.com}$

Notice of 41st AGM

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 41st Annual General Meeting (AGM) of Triliance Polymer imited will be held on Thursday, 26th September, 2024 at 10.00 a.m. at Registered office of the Company to transact the business mentioned in the Notice of AGM sent along with Director's Report, Auditor's Report and the Audited Financial Statements of the Company for the Financia Year ended 31st March, 2024.

Notice of AGM and Annual Report for 2023-24, inter alia, including the remote e-voting

instructions, Attendance Slip and Proxy Form have been emailed to the members whose ema addresses have been registered with the Company / Depository Participant(s) and physica copies of the same have been dispensed with pursuant to MCA and SEBI Circular. The Annua Report is available on the Company's website: www.triliancepolymerslimited.com NOTICE IS FURTHER GIVEN that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, Rul

20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 (1) o the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, the Company is providing electronic voting facility from a place other than he venue of AGM ("remote e-voting") provided by NSDL, on all the resolutions set forth in the

The details of remote e-voting are given below:

i) The remote e-voting will commence on Monday, 23rd September, 2024 at 09:00 a.m. and ends on Wednesday, 25th September, 2024 at 5:00 p.m. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up share

capital of the Company as of the cut-off date i.e Thursday, September 19, 2024. Once a vote is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently) Any person who acquires equity shares of the Company and becomes a Member after the dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 19, 2024 ma obtain the login details by writing to the Company at triliancepolymerslimited@gmail.com

or to NSDL at evoting@nsdl.co.in or service@satellitecorporate.com v) The Company is also offering the facility for voting by way of physical ballot at the AGM The Members attending the Meeting should note that those members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote by remote e-voting, may vote at the AGN through ballot for all businesses specified in the accompanying Notice. The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cas their vote again

A member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or by Ballot. If a member casts votes by both the modes, then voting exercised through remote e voting shall prevail and Ballot Form shall be treated as invalid.

case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User's Manual available under help section at https:/ www.evoting.nsdl.com or email at evoting@nsdl.co.in : Tel. 1800 222 990 (Toll Free No.) The members who have not yet registered their email address are requested to write mail to ou RTA at service@satellitecorporate.com

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 20th September, 2024 to Thursday, 26th Septembe 2024 (Both days inclusive) For Triliance Polymers Limited

> (Formerly known as Leena Consultancy Limited Sd/

> > CS Preet Company Secretary & Compliance Officer



ARNOLD HOLDINGS LTD.

B 208, Ramji House, 30 Jambulwadi, JSS Road, Mumbai-400002 TEL: 022-22016640 CIN: L65993MH1981PLC282783

E-Mail Id: arnoldholding9@gmail.com Website: www.arnoldholdings.in

his is to inform that, the 42nd Annual General Meeting ('AGM'/'Meeting') of Arnold Holdings Limited (the 'Company') will be convened through Video Conference ('VC') / other audic visual means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act 2013 and the rules made thereunder, read with General Circular dated April 8, 2020, Apri 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022, December 28 2022 and September 29, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars" and Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023 ssued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular'). The 42nd AGM of the Members of the Company will be held at 10:00 A.M. (IST) on Monday,

September 30, 2024 through VC/ OAVM facility provided by the Central Depository Services $. imited \ ('CDSL') \ to \ transact \ the \ businesses \ as \ set \ out \ in \ the \ Notice \ convening \ the \ AGM.$ The e-copy of 42nd Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.arnoldholdings.in and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available on the websites of the stock exchange on which the securities of the Company are listed i.e., at www.bseindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility ONLY, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Accordingly please note that no provision has been made to attend and participate in the 42rd AGM o the Company in person to ensure compliance with respect to circular issued by MCA and SEBI as above said. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. Members will have an opportunity to cast their vote(s) remotely through remote e-voting

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2023-24 will be sent electronically only to hose Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Fransfer Agents ('Registrar') / Depository Participants ('DPs'), as the case may be. As per the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Member. The manner of voting for members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered the email addresses will be provided in the Notice of AGM.

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the rocess mentioned below, for registering their e-mail addresses to receive the Notice of he AGM and Annual Report 2023-24 electronically, and to receive login ID and password

In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder scanned copy of the share certificate (front and back). PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to arnoldholding9@gmail.com.

PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to arnoldholding9@gmail.com. Alternatively, member may send an e-mail request to helpdesk.evoting@cdslindia.com

UPDATION OF BANK ACCOUNT DETAILS

Date: 03/09/2024

CHOKSI

CIN: L24294MH1992PLC388063
Regd. Offi.: 163/164, Choksi Bhuvan, Nehru Raad, Vile Parle (E), Mumbai -400057 IN
Tel: 9821669911 Email: maging@choksiworld.com Website: www.choksiworld.com NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING

In accordance with general circular no 09/2023 dated September 25, 2023 and all other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circula No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 (collectively referred to as "the Circulars"), the Notice of the AGM and the Annual Report 2023-24 have been sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with Company/Registrar and Share Transfer Agent/ their Depository Participants, as

Since the AGM is being held through VC/OAVM pursuant to the aforesaid circulars physical attendance of members has been dispensed with. Accordingly, the facility fo

Please note that the aforesaid documents are available on the Company's website a www.choksiworld.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the e-voting website of Central Depository Services Limited (CDSL) a www.evotingindia.com. Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act

AGM provided by CDSL. The members may note the following

VC form an integral part of the Notice of the AGM. E-voting rights of the members shall be in proportion to their share in the equity capita of the Company as on the cut-off date i.e. September 19, 2024. Any person who becomes member of the Company, after dispatch of the notice and holding shares as on the cutoff date can exercise his voting through e-voting by following procedure as sp

ends on September 25, 2024 at 5.00 p.m. IST. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p.m. IST on September 25, 2024.

electronically during the remote e-voting period or through e-voting system at the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM. The facility for voting through e-voting system shall be made available at the AGM and the members attending the AGM have not cast their vote by remote e-voting shall be abl

to vote at the AGM through e-voting system.

Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 o send an email to helpdesk evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058542/43.

Rishi Dave

Date: September 3, 2024 Place: Mumbai

CIN: L36912MH1974PLC017505 Registered Office: Sovereign House, 11-A, Mahal Industrial Estate Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai: 400 093.

The Fiftieth (50th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, September 26, 2024at 11.00 a.m. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses set out in the Notice of AGM which has been emailed to the members.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its Circular dated September25, 2023 read wit The ministry of Corporate Anans (MCA) rises were its Circular dated september 25, 2023 read with MCA Circulars dated May 05, 2020, April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as in "MCA Circulars") and \ SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and October? 2023(collectively referred to as the 'SEBI Circulars') permitted the holding of AGM through VC OAVM, without the physical presence of members at a common venue. In compliance with applicable

The Company has on Tuesday, September 3, 2024 completed sending emails through miss. Centra Depository Services (India) Limitled, the 50th Annual Report for the financial year ended March 31 2024 together with the Notice of 50th AGM to members whose email address are registered with the Depository and Registrar and Share Transfer Agent.

The Company has on Tuesday, September 3, 2024 completed sending emails through M/s. Centra

www.bseindia.com.where the shares of the Company are listed.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVMonly. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the 50thAGM. Members attending the AGM through VC/OAVMshall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members holding share: as on the cut-off date. Thursday September 19, 2024 to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. The remote e-voting period begins from Monday, September 23, 2024 at 0.50 p.m. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). The detailed manner of remote e-voling/e-voling during the AGM for members holding shares in physical mode, dematerialized mode, and for members who have not registered their email address is provided in the Notice of the AGM and for members who have not registered their email address is provided in the Notice of the AGM. The login credentials for e-voting will be sent to all the members at their registered email address.

a) Register your email address to receive the Notice of the AGM, Annual Report for the financial yea

register email address.

Notice of Book of Section 91 of the Companies Act, 2013, notice is hereby given that the Register o Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September20 2024 to Thursday, September 26, 2024 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

> Ajay Gehan Managing Director DIN:00062989



back), self-attested scanned copy of PAN/AADHAR for verification and

PUBLIC NOTICE - 42ND ANNUAL GENERAL MEETING

system and can cast their vote(s) through e-voting system during the AGM on the item(s) of ousiness as set out in the Notice of AGM.

REGISTRATION OF E-MAIL ADDRESSES

r remote e-Voting:

In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement,

for obtaining User ID and Password by proving the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be

hareholder(s) holding shares in dematerialized form are requested to notify changes in Bank details with their respective Dps. For Arnold Holdings Ltd

Raji Jaikumar Panicker

Company Secretary & Compliance Officer

CHOKSI IMAGING LIMITED

Notice is hereby given that the 32rd Annual General Meeting ("AGM") of Members of the Company will be held on **Thursday, September 26, 2024 at 11:00 a.m. (IST**) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM").

case may be. The dispatch of Notice of the AGM and the Annual Report 2023-24 through emails has been completed on September 3, 2024. Further, the hard copies of the Annua report are being sent to those members who have requested for the same

appointment of proxies by the members will not be available for the AGM.

2013 read with the rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is providing its members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the businesses as set ou in the Notice may be transacted through remote e-voting or through e-voting system at the

a) The instructions for remote e-voting, voting at the AGM and joining the AGM through

the Notice of the AGM. The remote e-voting period commences on September 23, 2024 at 9.00 a.m. IST and) Member of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Thursday, September 19, 2024 may cast their vote either

All grievances connected with the facility for voting by electronic means and participation in the AGM through VC may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL)

By order of the Board For Choksi Imaging Limited

Company Secretary **SOVEREIGN DIAMONDS LIMITED**

> Email: accounts@sovereignjewellery.in, Tel: 022 4979 5491 NOTICE

provisions of the Companies Act, 2013 read with MCA Circulars, the AGM of the Company will be hel through VC / OAVM.

Members may note that the Notice of the 50th AGM and Annual Report for the financial year ended March 31, 2024 is available on the Company's website at https://www.sovereigndiamondsltd.com/_files/ugd/587402_f8212a2205a5468e8e588ffdecba2d69.pdf and on the website of BSE Limited at

The requirement to send physical copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report of financial year 2023-24 to members holding physical shares and those who have not registered their email addresses is dispensed in accordance with aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars. In case any member has not registered the email address with the Company/DepositoryParticipan please follow the below instructions to:

ended March 31. 2024 and the login credentials for e-voting; Please contact the Company at agehani66@gmail.com and submit the Folio shares in Physical No., name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and

embers holding shares Please contact your Depository Participant (DP)to register your email address in your DEMAT account, as per the process advised by your DP. Notice of Book Closure

By Order of the Board For SOVEREIGN DIAMONDS LIMITED

Date: September 3, 2024

Place: Mumbai













भिवंडी महापालिकेत पर्यावरणपूरक गणेशमूर्ती कार्यशाळा विद्यार्थी वर्गाने साकारल्या गणेश मूर्ती

(वार्ताहर) निर्देशानुसार शहरात पर्यावरण पूरक गणेश उत्सव साजरा करणे आहे पर्यावरण पूरकमूर्ती देखील आवश्यक आहे प्लॅस्टर ऑफ पॅरिस याच्यामुळे निर्माण होणारे धोके लक्षात घेऊन शाडुच्या मूर्ती बनवणे , त्याचा वापर करणे आवश्यक आहे त्यानुसार भादवड येथील शाळा क्रमांक 45 मध्ये विद्यार्थी वर्गांमध्ये पर्यावरण पूरक गणेशाचे जाणीव निर्माण करण्याकरता शाडूच्या मातीपासून गणेश मूर्ती बनविणे

कार्यशाळा

आम जनतेस याद्वारे सुचित करण्यात येते की, माझे अशी

श्री. मनोज स्तीलाल शाह यांचे वडील दिवंगत स्तीला

घनचंद शाह हे पलॅट क्र. ३, १ ला मजला

भवन को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लि.. भवन मेंश

१५२-१५६-डी, भवानी शंकर रोड, दादर, मुंबई ४०० ०२

येथील मलामत्तेचे कायदेशीर मालक होते व शेअर प्रमाण क्र. ३/१९८ शेअर्स रु. ५०/- प्रत्येकी धारक विभिन्न क्र. ५०

<mark>दिवंगत रतीलाल घनचंद शाह</mark> यांचा मृत्यू दि. ०७.१२.१९८

रोजी मुंबई येथे झाला व दिवंगत पुष्पा रतीलाल शाह यां

मृत्यू दि. २२.०९.२०२२ रोजी मुंबई येथे झाला त्यांच्या मागे माइ

अशील श्री. मनोज रतीलाल शाह हे केवळ वररी नामित मयत व्यक्तीचे कायदेशीर वारस व प्रतिनिधी आहेत.

दिवंगत रतीलाल घनचंद शाह यांच्या मृत्यूनंतर सोसायट

अर्थात भवन को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लि. यांनी सव

शेअर प्रमाणपत्र धारक शेअर प्रमाणपत्र क्र. ३ /१९८ शेअ

ऑगस्ट, १९९२ अंतर्गत श्रीम. पुष्पाबेन आर. शाह यांच

दिवंगन प्रष्याबेन आर. जाह यांच्या मत्यनंतर सोसायटी अर्था

भवन को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लि. यांनी सदर शेअ

माणपत्र धारक शेअर प्रमाणपत्र क. ३ /१९८ शेअर्स रू. ५०/

ात्येकी विभिन्न क्र. ५०९ ते ७०६ (दोन्ही समावि<u>।</u>

ार कोणाही व्यक्तीस सदर फ्लॅट संबंधात कायदेशीर वार

दावे. आक्षेप, कायदेशीर वारस असल्यास त्यांनी मला सद

संबंधित दस्तावेजांसह मला संपर्क साधावा अन्यथा कोणतेही दार्व

कार्यालय : एसीबीए, ३ रा मजला, एम. एम. कोर्ट, अंधेरी,

दस्तावेज गहाळ झाल्याबाबत

आम जनतेस याद्वारे सचित करण्यात येते की.

श्री. अशोक कुमार पात्रो, प्राधिकृत तक्रारदार सुर्योदय

स्मॉल फायनान्स बँक लि. यांचे म्हणणे आहे की.

कर्जदार अर्थात श्री. मलीन पालायाम व श्रीम. समथी.

मलीन पालायाम यांची पत्नी मूळ दस्तावेज आमच्य

बेलापुर येथील कॉर्पोरेट कार्यालय येथून गहाळ झाले.

श्री. मलीन पालायाम यांनी आमच्या चेन्नई शाखा येथून

क्रमांक २८५एलएपीसी०००२३, क्लाएन्ट आयडी

१६१९४५५२१ आहे. गहाळ मूळ दस्तावेज ए. मूठ

विक्री करार दस्तावेज धारक क्र. १६४३/१९९४

बी. मूळ अडथळे प्रमाणपत्र सी. हक करार जम

उपक्रम, डी. गहाण करार क्र. २०८५/१९९५, ई. अन्य

बँकिंग - संबंधित दस्तावेज, नोंदणीकृत उप निबंधक

अक्कोनाम येथे नोंदणीकृत. सर्व तो भाग व भूखंड जिमन

व बिल्डींगचा जुना सवर्हे क्र. १६८ए/३०ए/१ए, नवीन

सर्व्हे क्र. १७२/१७ए, विभाग बी, ब्लॉक क्र. ३०

टी. एस. क्र. २३, मोजमापित विस्तारित ७५० चौरस

अरककोनम, गाव अरककोनम गाव, तालुका वेछोरे

जिल्हा नोंदणीकरण जिल्हा कंछीपुरम व उप निबंधक

जिल्हा अरककोनम संयुक्त ११ व सीमा खालीलप्रामण

उत्तरेस : छेल्लामाल यांची मालमत्ता, दक्षिणेस

मालमत्ता चितीराज यांची. पूर्वेस : मालमत्ता थंगावेल

यांची, पश्चिमेस: शिवशनमुगल स्ट्री. सदर संबंधार

पोलीस तक्रार दि. ०२.०८.२०२४ रोजी दाखल केर्ल

व श्री. अशोक कुमार पात्रो प्राधिकृत तक्रारदार यांनी

सुर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लि. नवी मुंबई पोलीस

महाराष्ट्र राज्य पोलीस येथे गहाळ अहवाल क्र

६६एसी८२५ई७९७८सी०५५६३सी३६१एई/२०२४

अंतर्गत दाखल केली. जर कोणाही व्यक्तीस सद

दस्तावेज सापडल्यास त्यांनी प्राधिकत अधिकारी यांना

सचित करावे. जर कोणाही व्यक्तीने सदर दस्तावेजांसह

काही केल्यास ते आमचे कर्जदार बंधनकारक नसतीत

सही / - अशोक कुमार पात्रो मो. ९८२०९११६७३

जाहीर सूचना

(एस.आर.ए.) सहकारी गृहनिर्माण संस्थ

(मर्यादित) रजि. क्र. एम.यु.एम./एस

आर.ए./एच.एस.जी./टीसी/१०९८५ सन

२००५ ईरानीवाडी, हेमुकलानी रोड नं. ४

कांदिवली (प), मुंबई ४०००६७ सी.टी.एस

क्र. २५०/२५०-१ ते २२ ओफ व्हिलेज मालाड

ता. बोरीवली मुंबई उपनगर, अशे जाहीर कर

आहे की आमचे संस्थेचे विकासक मेसर्स

धर्मेश कन्सट्टक्शन्स द्वारा झोपुप्रा योजन

३३/१०) खाली राबवण्यात आली आहे

नियमानुसार परिशिष्ट २. सभासद कै. आश

रमणिकलाल ठक्कर यांना अनु. क्र. २६मधे

पात्र सभासद घोषित केले गेले. त्यांचे निधन दि

१६/०६/२००२ रोजी झाले त्यांना कायग

स्वरुपी निवासी सदनिका सन २०११ सार्ल

ईमारत क्र. ए सदनिका क्र. ००२ देण्यात

आले. सध्या त्याचे परिवार मधे त्यांचा मुलगा १

श्री प्रदीप रमणिकलाल ठक्कर वय ५७

वर्ष व त्यांची सुन २) श्रीमती ज्योति प्रदीप

ठक्कर वय ४९ वर्ष, झो.पु.प्रा योजन

अंतर्गत भागदाखला आजमितिपर्यन्त संस्थेनं

द्वारा दिले गेले नाही व सोसायटी मेन्टेनेन्स पावर्त

मधे **कै. आशा रमणिकलाल ठक्कर** यांचे

नाव दाखल करण्यात आले. एस.आर.ए नियम

परिपत्रक. १५२ अंतर्गत मृत्युवारसाने त्यार्च

आई कै. आशा रमणिकलाल ठक्कर

एवजी त्याचा मुलगा श्री प्रदीप रमणिकलाल

ठक्कर व त्यांची सुन श्रीमती ज्योति प्रदीप

ठक्कर याच्या संयुक्त नावे **ईमारत क्र.** ए

सदनिका क्र. ००२ मधे नाव हस्तातरण करण

करीता संस्थेला एक अर्ज दिला आहे. संस्थ

वृतपत्रात जाहीर सूचना द्वारा अशे प्रसिध्धी देत

आहे कि सदनिका क्र. ए/००२ हे श्री प्रदीप

रमणिकमाल ठक्कर व श्रीमती ज्योति

प्रदीप ठक्कर यांचे संयुक्त नांवे करण्या

येणार आहे, जर ह्या बाबतची कोणालाई

कायदेशीर तक्रार किंवा सदर सदनिका क

लोन गहाण हक्क हरकत वगैरे तक्रार असेल

तर त्या व्यक्तीने वरील नमुद पत्यावर संस्थेचे

सचिव अध्यक्ष ह्याना लेखी तकार देण्यात याव

अन्यथा १४ दिवसा नंतर कोणतेही तक्रार दखर

गृहीत न धरून वरील नमूद **सदनिका क्र**

ए/००२ श्री प्रदीप रमणिकलाल ठक्कर व

श्रीमती ज्योति प्रदीप ठक्कर चे नावाव

हस्तांतरण करण्यात येईल व सोसायटी

भागदाखले व मेन्टेनेन्स पावती मधे नाव दाखल

सही/- सचिव/ अध्यक्ष

दि: ०४/०९/२०२४

आम्ही पदाधिकारी श्रीजी विजय

शारदा टेरेस, प्लॉट ६५, सेक्टर ११, सीबीडी

व त्यांनी त्यांच्या जबाबदारीवर करावे

बेलापूर, नवी मुंबई ४०० ६१४.

अंधेरी (पूर्व), मुंबई ६९. मो. क्र. ०७७३८३०७१३३

(वकील उच्च न्यायालय)

जाहीर सूचनेच्या प्रसिद्धी तारखेपासून **१४ दिवसांच्या**ः

ल्यास तसेच कोणतेही दावे वा कोणतेही हक, अधिकार

१८.११.२०१५

थ्री. **मनोज रतीलाल शाह** यांच्या नाावे केले

५०/- प्रत्येकी विभिन्न क्र. ५०९ ते ७०६ (दोन्ही समाविष्ट

। १ ७०६ (दोन्ही समाविष्ट) चे धारक आहेत.

पालिका

याच्या सौ सुवर्णा बांगे यांनी वर्गांकडून शाडुच्या मातीच्या मूर्ती बनवून घेतल्या यावेळी

पर्यावरण विभाग प्रमुख, संजय

et. 027-6992/X00 that 022-684//X84 सीआयएन: L65990MH1978PLC020080 ईमेल: cs@marathonnextgen.com

विहड़ीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी) / अन्य ऑडिओ विहज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) सुविधा ४७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) संबंधात माहिती

नुचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीची **४७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम)** एजीएमच्या सूचने ये विहित विचार विनीमय करण्याकरिता **बुधवार, दि. २५ सप्टेंबर, २०२४ रोजी दु. १२.०० वा.** व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/ अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) सुविधा मार्फत सामान्य व विशेष अहवाल अनसार ४७ व्या एजीएमची सचना व सेबी (सची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्य लाग् तरतुदी अनुपालन व कंपनी कायदा. २०१३ (कायदा) व नियम अनुसार सामान्य सर्क्युलर १४/२०२० दि ०८ एप्रिल. २०२०. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल. २०२०. २०/२०२० दि. ०५ मे. २०२०. १०/२०२२ दि. २ डिसेंबर, २०२२ सदर संबंधात जारी सर्क्युलर संबंधात ०९/२०२३ दि. २५ सप्टेंबर, २०२३ अनुसार मिनीस्ट्री ऑप् कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए सर्क्युलर संदर्भित) सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर पी/२०२०/७९ दिनांक १२ में, २०२०, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२०/१ दिनांक १५ जानेवारी, २०२१, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे २०२२, सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३-४ दिनांक ५ जानेवारी, २०२३ व) सेबी एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/१६७ दिनांक ०७ ऑक्टोबर, २०२३ अनुपालन मार्फ प्रदानित एजीएमच्या सूचनेमध्ये व्यवसायांवर विचारविनीमय करण्याकरिता आयोजित केली आहे

वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता वार्षिक अहवाल व ४७ वी एजीएमची सुचना, संबंधित विवरण अनुपाल कंपनीच्या सर्व सभासदांना ईमेल आयडीवर कंपनी/ डीपी यांच्यासह नोंदणीहकृत केले आहे. ३१ मार्च, २०२३ अखेर वित्तीय वर्षाकरिता सोमवार, दि. २ सप्टेंबर, २०२४ रोजी अनुसार ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात सर्व सभासदान कंपनीच्या सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाइट बीएसई लिमिटेड व एनएसई लिमिटेडवर उपलब्ध आहे. तपशील व नियम खालीलप्रमाणे आहे. व वरील सर्क्युलर अनुसार एजीएमची सूचनेची ईलेक्ट्रॉनिक प्रत व वार्षिक अहवाल सर सभासदांना ईमेल द्वारे पाठविण्यात आला आहे कंपनी वेबसाइट <u>https://marathon.in/nextgen/,</u> स्टॉव एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड व एनएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर व www.nseindia com वर अनुक्रमे उपलब्ध आहे व एनएसडीएल (परोक्ष ई-मतदान सुविधा मार्फत एजन्सी) अर्थात cs@ marathonrealty.com वर उपलब्ध आहे

एजीएमच्या दिकाणी परोक्ष ई-मतदान व ई-मतदानाकरिता माहिती :

कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ व अन्य लागू तरतूद सहवाचन व कंपनी अंतर्गत सेबी (एलओडीआर विनियमन २०१५ अनुसार सभासदांचे रजिस्ट्रर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स कंपनीनेन एनएसडीएल द्वारे प्रदानित प्लॅटफॉर्म मार्फत परोक्ष ई-मतदान प्रणाली द्वारे सदर सचनेमध्ये पार पडलेल्या व्यवसांयावर विचार करण्याकरित (परोक्ष ई-मतदान) त्यांचे मतदान हक्क बजावण्याकरिता सविधा प्रदान केली आहे

१. एजीएमच्या ठिकाणी परोक्ष ई-मतदान सुविधा बुधवार, दि. १८ सप्टेंबर, २०२४ तसेच मतदानाकरिता सभासदांची ओळखण्याकरिता निर्धारित तारीख २. परोक्ष ई-मतदानाची सुरुवातीची तारीखा व वेळ रिववार, दि. २२ सप्टेंबर, २०२४ (९.०० वा. भाप्रवे)

परोक्ष ई-मतदान मोड्युल एनएसडीएल द्वारे मतदानाकरिता अकार्यरत करण्यात येईल व सभासदांनी सदर तारीर मतदानाचे स्वरूप व माहितीकरिता परोक्षरित्या सभासद जर डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपातील प्रत्यक्ष स्वरूपातील धारक असतील तर सभासदांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदानित त्यांच्या ईमेल आयडीवर (निर्धाध्रत तारीख) अर्थान

१८ सप्टेंबर, २०२४ रोजी नोंदणीकरण करावे. एखाद्या व्यक्ती कंपनीच्या सभासद असतील तर एजीएमच्या ठिकाण मुचना पाठवावी व एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदानित युजर आयडी व पासवर्ड निर्धारित तारीखा आहे कोणाही व्यक्तीस जे कंपनीच्या शेअर्सचे संपादन करत आहेत त्यांना निर्धारित तारीखअनसार विनंती पाठवन लॉगी

आयडी व पासवर्ड प्रापत करावा व त्यांचे मतदान ईलेक्ट्रॉनिकली पार पाडावे. सभासद त्यांचे मतदान बुधवार, दि १८ सप्टेंबर, २०२४ ई-मतदानाच्या पूर्वी पार पाडावे व त्यांचे मतदान पुन्हा पार पाडण्याचा अधिकार नाही. उं प्रभासद प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारक आहेत. एखाद्या व्यक्तीचे नाव जर सभासदांचे रजिस्टुर व लाभार्थी मालव यांच्या रजिस्ट्ररमध्ये उपलब्ध नसेल तर परोक्ष ई-मतदान सुविधा प्राप्त करण्याकरिता निर्धारित तारीख अनुसा डिपॉझिटरीज प्रदान केले आहे.

संबंधित ई-मतदान चौंकशी व तक्रारीकरिता तुम्ही फ्रिक्वेंटली आस्क्ड क्वेस्चन (एफएक्यूज) व ई-मतदान <u>www.e-voting.nsdl.com</u> पाहावे व दोल फ्री क्रमांक ०२२-४८८६ ७००० व ०२२-२४९९ ७००० वर संपर्क साधावा वा वीणा सुवर्णा यांना ${
m evoting}@{
m nsdl.co.in}$ विनंती पाठवावी. मॅराथॉन नेक्स्टजेन रियाल्टी लिमिटेडकरित

दिनांक : २ सप्टेंबर, २०२४ योगेश पातोळे

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

बॉम्बे टॉकिज लिमिटेड

सीआयण्न : L65990MH1984PLC033919

नोंदणीकृत कार्यालय: २०१, २ रा मजला, नव नीलम प्रीमायसेस सोसायदी, १०८, एस पी रोड, वरळी, मुंबई महाराष्ट्र ईमेल : btl.investcomp@rediffmail.com वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान व बुक क्लोज

सचना याद्वारे देण्यात येत आहे की. बॉम्बे टॉकिज लिमिटेड यांच्या सभासदांची वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२४ रोजी दु. १.०० वा. नोंदणीकृत कार्यालय २०१, नव नीलम बिल्डींग, ए विंग, २ रा मजला, १०८, वरळी सी फेस रोड, वरळी मुंबई ४०० ०१८ येथे सूचनेमध्ये पार पडलेल्या विशेष व्यवसायांवर व्यवहार करण्याकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय येथे आयोजित

कंपनीची एजीएमची सूचना व अटेडन्स पावती व प्रॉक्सी फॉर्म कंपनी/ रजिस्ट्रर व ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए)/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीज) यांच्यासह त्यांच्या ई-मेल आयडीवर नोंदणीकृत . सभासदांना ईलेक्ट्रॉनिकली व ०३ सप्टेंबर, २०२४ रोजी पोस्ट मार्फत नोंदणीकृत सभासदांना पाठिवली आहे. सभासदांनी कृपया सदर सूचनेमध्ये कोणतेही विशेष मोड पाहावे. नोंदणीकृत ईमेल आयडी सह सभासदांनी ईमेल करावे :

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत व कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन), २०१४ च्या नियम २० अंतर्गत सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ च्य अनच्छेद १०८ अंतर्गत कंपनीने त्यांच्या सभासदांना ईजीएमच्या ठिकाणा व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहर ईलेक्टॉनिक मतदान प्रणाली चा वापर करून मतदान पार पाडण्याची सुविधा प्रदान केली आहे. निर्धारित तारीख अनुसार प्रत्यक्ष फॉर्म वा डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारक हे ईजीएमच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त **सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल)** वर ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली मार्फत (परोक्ष ई-मतदान) प्रदान करून एनएसडीएल सर्व्हिस नियुक्त केली आहे. सर्व सभासदांना सूचित

र. सभासदांनी कुपया त्यांचे ईमेल आयडी अद्ययावत करावे व वार्षिक अहवाल/लॉगीन क्रेडेंशिअल यांची ईलेक्टॉनिक प्रत सभासदांना वार्षिक अहवाल यांची प्रत्यक्ष प्रत खालील निर्देशित अनसा पाठविण्यात येईल. निर्धारित तारीख अनुसार २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी (पात्र सभासद) यांना कंपनीच्या परोक्ष ई-मतदान मार्फत एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या विशेष व्यवसायांवर व्यवहा करण्यात येतील.

बी. परोक्ष ई-मतदान सुविधेची सुरुवात मंगळवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०२४ रोजी ९.०० वा. आहे. सी. परोक्ष ई-मतदानाची अंतिम तारीख गुरुवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी ५.०० वा. आहे. डी. परोक्ष ई-मतदानाकरिता पात्रता अर्हतेकरिता निर्धारित तारीख अनुसार कोणाही व्यक्तीने जर निर्धारित

तारीख अनुसार धारक असेल व सूचनेची पाठवणी पश्चात कंपनीच्या सभासद व कंपनीचे शेअर्स ताब्यात घेत असेल तर त्यांनी करावे.

ई. सभासदांनी नोंद घ्यावी की.

ठिकाण : मुंबई

जर कोणाही व्यक्तीने आधीच परोक्ष ई-मतदानाकरिता सीडीएसएलसह नोंदणीकरण केले असेल तर म तदान पार पाडण्याकरिता विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरता येईल. सभासद ज्यांनी एजीएमवर पूर्वी परोक्ष ई-मतदान द्वारे त्यांचे मतदान पार पाडले आहे ते सुद्धा त्यांचे म

तदान पुन्हा एजीएममध्ये उपस्थित राहून पार पाडू शकतात. एफ. परोक्ष ई-मतदान निर्धारित तारीखा २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी विनंती evoting@nsdl.co.in

वर लॉगीन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करून एकदा मतदान मोड्युल सीडीएसएलद्वारे अकार्यरत करण्यात येईल व परोक्ष ई-मतदान सदर तारीख व वेळेपश्चात स्विकृत केला जाणार नाही. जी. सभासद ज्यांनी एजीएमवर पूर्वी परोक्ष ई-मतदान द्वारे त्यांचे मतदान पार पाडले आहे ते सुद्धा त्यांचे

मतदान पुन्हा एजीएममध्ये उपस्थित राहुन पार पाडु शकतात. र्च. कोणत्याही चौंकशीकरिता सभासदांनी

-मतदान मॅन्युअल व Frequently Asked Question (FAQ's) कृपया पाहावे वर

http://www.evotingindia.com वर डाउनलोड सेक्शनवर सभासदांकरिता एनएसडीएल कु. मनदिप कौर, कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारि यांना ईमेल btl.investcomp@ rediffmail.com वर संपर्क साधावा. भाय. संचालक मंडळाने श्री. आकाश गोएल यांना प्रॅक्टीसिंग कंपनी सचिव म्हणून परोक्ष ई-मतदान व

इन्स्टा पोल प्रक्रिया स्पष्ट व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यास आयोजित केले आहे. जे. सभासदांचे रजिस्ट्रर व कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स शनिवार, दि. २१ सप्टेंबर २०२४ ते शुक्रवार,

दि. २७ सप्टेंबर, २०२४ (दोन्ही समाविष्ट) दरम्यान एजीएमच्या हेतुकरिता बंद राहील. प्रभासदांनी एखादा सभासद जर दहा टुक्के शेअर्स धारक असेल तर कंपनीच्या एकुण भाग भांडवलाच्या प्रॉक्सी म्हणून सिंगल व्यक्तीस नियुक्त करण्याचा अधिकार आहे व सदर व्यक्ती कोणाही व्यक्ती वा

भागधारक यांचकरिता प्रॉक्सी म्हणन कार्य करू शकत नाही. एजीएम आयोजित सूचना व अन्य संबंधित अहवाल कंपनीची वेबसाइट <u>www</u> bombaytalkiesltd.com वर व एनएसडीएल https://www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये बॉम्बे टॉकिज लिमिटेडकरिता (तानिया रविंद्र कोल्हाटकर

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०९२९९८३९

दिनांक: ०३.०९.२०२४

शाळा क्रमांक 45 चे मुख्याध्यापक उपस्थित होते. सर्व विद्यार्थी यांनी

करण्याचा संकल्प पर्यावरण पूरक गणेश साजरा करूया असा निर्धार केला

इन्फोर्म्ड टेक्नोलॉजीस इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : L99999MH1958PLC011001 नोंदणीकृत कार्यालय: निर्मल, २० वा मजला, निरमन पाँईंट, मुंबई ४०० ०२१ दूर. +९१ २२०२ ३०५५/६६

ई-मेल आयडी : itil investor@informed-tech.com वेबसाइट : www.informed-tech.com

६६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपन्या कायदा, २०१३ व त्याअंतर्गत संस्थापित नियमाच्या लागू तरतुदी, भारतीय प्रतिभृती व विनिमय मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रक दि. ०५ मे, २०२० अनुसार सर्क्युलर दि. ०८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२० व १३ जानेवारी, २०२१ व सेबी सर्क्युलर दि. १२ मे, २०२० व १५ जानेवारी, २०२१ (एकत्रितरित्या सर्क्युलर म्हणून संदर्भित) आहे. सभासदांनी इन्फोर्म्ड टेक्नोलॉजीस इंडिया लिमिटेड यांना शुक्रवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२४ रोजी १२.०० वा. (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) वा अदर ऑडिओ व्हिज्यअल मीन्स (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातन सचित करावे.

एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष करिताचा वार्षिक अहवाल ईलेक्ट्रॉनिक प्रत कंपनी / डिपॉॉझिटरी पार्टिसिपंद्स यांना नोंदणीकृत ईमेल आयडीवर दि. ३१ मार्च, २०२४ रोजी पाठविण्यात आली आहे. एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट https://informed-tech.com वरही उपलब्ध आहे व स्टॉक एक्सचेंजेस बीएसई लिमिटेड <u>www.bseindia.com</u>. वर

अंतर्गत कोरमच्या रिनॉकिंगच्या सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ (सूची विनियमन) यांच्या कंपनीच्या ६६ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पाडण्याकरिता

कंपनीने नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा नियुक्त केली आहे व परोक्ष ई-मतदान तसेच ई-मतदान एजीएमच्या दरम्यान प्रदान केले आहे. सभासदांनी एजीएम मध्ये उपस्थित राहण्याकरिता व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत एनएसडीएल ई-मतदान वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे व कंपनीच्या इव्हन सिलेक्टींग अनुसार लॉग

सभासदांनी व्हीसी/ ओएव्हीएम सुविधेकरिता खालील तपशील व ई-मतदानाची नोंद ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडी डिपॉझिटरीजकडे नोंदवलेले नसतील त्यांच्याकरिता

एजीएमच्या सचनेत निर्धारि तारीख अर्थात शकवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२४ अनसार असेल. बी. कंपनीचे सभासद जे प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारक आहेत त्यांना डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपातील

शेअर्स असलेल्यांना निर्धारित तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. २० सप्टेंबर, २०२४ अनुसार परोक्ष ई-मतदान तसेच ई-मतदान दरम्यान सुविधा उपलब्ध केली आहे.

सी. परोक्ष ई-मतदानाची सरुवात मंगळवार. दि. २४ सप्टेंबर. २०२४ रोजी ९.०० वा. (भापवे) होत आहे व अंतिम तारीख गुरुवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी ५.०० वा. (भाप्रवे) आहे.

डी. सभासदांना एजीएममध्ये परोक्ष ई-मतदान सुविधेच्या माध्यमातून एजीएमच्या सूचनेत विहित कोणाही व्यक्तीने जर कंपनीच्या शेअर्सचे संपादन केले असल्यास तसेच सभासद असल्यास त्यांची

पाठवणी निर्धारित तारीखा शुक्रवार दि. २० सप्टेंबर, २०२४ अनुसार सुचना पाठविली जाईल व लिंक इनटाईम वेबसाइट वर कंपनीच्या वेबसाइटवर प्रसिद्ध केली जाईल एफ. विहित ठरावांवर ई-मतदानाकरिता युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करणे व त्यांनी डिपॉझिटरी

पार्टिसिपंद्रससह त्यांचे नोंदणीकरण करावे व डीपी द्वारे प्रक्रिया पाहावी व स्वरूपात कंपनीसह

जी. कोणाही व्यक्तीने जर कंपनीच्या शेअर्सचे संपादन केले असल्यास तसेच सभासद असल्यास त्यांची पाठवणी निर्धारित तारीख अनुसार सूचना पाठविली जाईल.

एच. कोणत्याही चौंकशीकरिता तुम्ही Frequently Asked Questions (FAQs) व ई-मतदान युजर मॅन्युअल वरील डाउनलोड सेक्शन अंतर्गत सदर www.evoting.nsdl. com वर ०२२-४८८६ ७००० व ०२२-२४९९ ७००० वर श्री. राहूल राजभार यांना www. evoting.nsdl.com वर संपर्क साधावा. आय. सीडीएसएल ई-मतदान प्रणाली मार्फत व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थित

राहण्याची सुविधा प्रदान केली आहे. सभासदांना परोक्ष ई-मतदान क्रेडेंशिअलचा वापर करून भागधारक / सभासद लॉगीन अंतर्गत वर सदर पाहाता येईल. सभासद मतदानाच्या एका मोड करिता केवळ अर्थात परोक्ष ई-मतदान वा ई-मतदान एजीएममध्ये करू शकतात जे. कंपनीचे .संचालक मंडळ यांनी श्री. सनम उंबरगीकर, मे. डीएसएम ॲन्ड असोसिएट्स

(एफसीएस ११७७७, सीपी क्र. ९३९४) यांना कंपनीचे परीनिरीक्षक म्हणून नियुक्त केले आहे व परोक्ष ई-मतदान व ई-मतदानाची प्रक्रिया स्पष्ट व पादर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता आयोजित

के. पुढे अधिसूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत सभासदांचे रजिस्ट्र व केंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स शनिवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२३ ते शुक्रवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२४ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहिल.

इन्फोर्म्ड टेक्नोलॉजीस इंडिया लिमिटेडकरिता

कु. नेहा राणे कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मंबर्ड

एस्क्वेअर मनी गॅरन्टीज लिमिटेड सीआयएन : L51900MH1985PLC036946

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिट सीजी९, २४/२६, कामा बिल्डींग दल फोर्ट, मुंबई महाराष्ट्र ४०० ००१ ईमेल आयडी : emgl1234@rediffmail.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान व बुक क्लोजर

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, **एस्क्वेअर मनी गॅरन्टीज लिमिटेड** यांच्या सभासदांची वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२४ रोजी स. १०.०० वा. कंपनीचे नोंदणीकत कार्यालय पत्ता यनिट सीजी९, २४/२६, कामा बिल्डींग दलाल स्टीट, फोर्ट, मुंबई महाराष्ट्र ४०० ००१ येथे एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या विशेष व्यवसायांवर व्यवहार

करण्याकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय येथे आयोजित केली आहे. कंपनीची एजीएमची सूचना व अटेडन्स पावती व प्रॉक्सी फॉर्म कंपनी/ रजिस्ट्रर व ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए)/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीज) यांच्यासह त्यांच्या ई-मेल आयडीवर नोंदणीकृत

सभासदांना ईलेक्ट्रॉनिकली व ०३ सप्टेंबर, २०२४ रोजी पोस्ट मार्फत नोंदणीकृत सभासदांना पाठविली आहे. सभासदांनी कृपया सदर सूचनेमध्ये कोणतेही विशेष मोड पाहावे. सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत व कंपन्या

(व्यवस्थापन व प्रशासन), २०१४ च्या नियम २० अंतर्गत सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनच्छेद १०८ अंतर्गत कंपनीने त्यांच्या सभासदांना ईजीएमच्या ठिकाणा व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहन ईलेक्टॉनिक मतदान प्रणाली चा वापर करून मतदान पार पाडण्याची सुविधा प्रदान केली आहे. निर्धारित तारीखा अनुसार प्रत्यक्ष फॉर्म वा डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारक हे ईजीएमच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त सेंटल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) वर ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली मार्फत (परोक्ष ई-मतदान) प्रदान करून एनएसडीएल सर्व्हिस नियुक्त केली आहे. सर्व सभासदांना सूचित करण्यात येते की :

ए. सभासदांनी कृपया त्यांचे ईमेल आयडी अद्ययावत करावे व वार्षिक अहवाल/लॉगीन क्रेडेंशिअल यांची ईलेक्ट्रॉनिक प्रत सभासदांना वार्षिक अहवाल यांची प्रत्यक्ष प्रत खालील निर्देशित अनुसार पाठविण्यात येईल. निर्धारित तारीख अनुसार २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी (पात्र सभासद) यांना कंपनीच्या परोक्ष ई-मतदान मार्फत एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या विशेष व्यवसायांवर व्यवहार करण्यात

बी. परोक्ष ई–मतदान सुविधेची सुरुवात मंगळवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०२४ रोजी ९.०० वा. आहे. सी. परोक्ष ई-मतदानाची अंतिम तारीख गुरुवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी ५.०० वा. आहे.

डी. परोक्ष ई–मतदानाकरिता पात्रता अर्हतेकरिता निर्धारित तारीखा अनुसार कोणाही व्यक्तीने जर निर्धारित तारीखा अनुसार धारक असेल व सूचनेची पाठवणी पश्चात कंपनीच्या सभासद व कंपनीचे शेअर्स ताब्यात घेत असेल तर त्यांनी करावे. ई. सभासदांनी नोंद घ्यावी की.

 जर कोणाही व्यक्तीने आधीच परोक्ष ई-मतदानाकरिता सीडीएसएलसह नोंदणीकरण केले असेल तर मतदान पार पाडण्याकरिता विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरता येईल.

• सभासद ज्यांनी एजीएमवर पूर्वी परोक्ष ई-मतदान द्वारे त्यांचे मतदान पार पाडले आहे ते सुद्धा त्यांचे मतदान पुन्हा एजीएममध्ये उपस्थित राहून पार पाडू शकतात.

एफ. परोक्ष ई-मतदान निर्धारित तारीख २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी विनंती evoting@nsdl.co.in वर लॉगीन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करून एकदा मतदान मोड्युल सीडीएसएलद्वारे अकार्यरत करण्यात येईल व परोक्ष ई-मतदान सदर तारीखा व वेळेपश्चात स्विकृत केला जाणार नाही.

जी. सभासद ज्यांनी एजीएमवर पूर्वी परोक्ष ई-मतदान द्वारे त्यांचे मतदान पार पाडले आहे ते सुद्धा त्यांचे मतदान पुन्हा एजीएममध्ये उपस्थित राहून पार पाडू शकतात. एच. कोणत्याही चौंकशीकरिता सभासदांर्न

ई-मतदान मॅन्युअल व Frequently Asked Question (FAQ's) कृपया पाहावे वर www.evotingindia.com वर डाउनलोड सेक्शनवर सभासदांकरिता एनएसडीएल श्री. कनवार नितीन सिंह, कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारि यांना ईमेल emgl1234@rediffmail.com वर संपर्क साधावा आय. संचालक मंडळाने श्री. आकाश गोएल यांना प्रॅक्टीसिंग कंपनी सचिव म्हणून परोक्ष ई-मतदान व

इन्स्टा पोल प्रक्रिया स्पष्ट व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यास आयोजित केले आहे. जे. सभासदांचे रजिस्ट्र व कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स शनिवार, दि. २१ सप्टेंबर २०२४ ते

शुक्रवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२४ (दोन्ही समाविष्ट) दरम्यान एजीएमच्या हेतुकरिता बंद राहील. सभासदांनी एखादा सभासद जर दहा टक्के शेअर्स धारक असेल तर कंपनीच्या एकण भाग भांडवलाच्या प्रॉक्सी म्हणून सिंगल व्यक्तीस नियुक्त करण्याचा अधिकार आहे व सदर व्यक्ती कोणाही व्यक्ती वा भागधारक यांचकरिता प्रॉक्सी म्हणून कार्य करू शकत नाही. संबंधित आयोजित सूचना व अन्य

वेबसाइट <u>http://esquiremoneyguarantees.com</u> वर व एनएसडीएल <u>https://www.</u> evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे. संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

> एस्क्वेअर मनी गॅरन्टीज लिमिटेडकरिता सही/-मनोज चंदर पांडे

> > डीआयएन ०५२६११८३

लिबास कन्ज्युमर प्रोडक्ट्स लिमिटेड

सीआयएन : L18101MH2004PLC149489 नोंदणीकत कार्यालय: आपकी इंडस्टीयल प्रीमायसेस को-ऑप, सो, लि., यनिट क्र. ६२. मासरानी लेन. सिद्धपुरा इंड. इस्टेट, हलव पुल, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई ४०० ०७०.

संपर्क : ०२२-४९७६७४०४/७३९६ ई-मेल : cs@libas.co.in

वेबसाइट: www.riyazgangjilibasconsumerproductltd.com व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत २० वी एजीएमची सूचना, परोक्ष ई-मतदोन व बुक क्लोजर माहिती लिबास कन्ज्यमर प्रोडक्टस लिमिटेड यांच्या सभासदांची २० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०२४ रोजी १२,३० वा. व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/ अन्य ऑडिओ व्हिज्यअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत सभेच्या सुचनेमध्ये निर्देशित व्यवहारांवर विचार विनीमय क्ररण्याक्रिता आयोजित केर्ल

लाग कायदा व विविध सर्क्यलर अनुपालन मिनीस्टी ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए) सर्क्यलर ०९/२०२३

दि. २५.०९.२०२३ अनुसार पूर्वीचे सर्क्यूलर अनुसार व सेबी व त्यांचे सर्क्यूलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/ सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/१६७ दि. ०७.१०.२०२३ अनुसार सर्व त्यांचे पूर्वीचे सर्क्युल अनुसार (एकत्रितरित्या सर्क्युलर म्हणून संदर्भित) द्वारे जारी केली होती व एजीएम अनुसार व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत एजीएम आयोजित केली होती व प्रत्यक्ष उपस्थितीविना केली आहे. सर्क्युलर अनुसार कंपनीची एजीएम व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत आयोजित केली आहे. सदर सर्क्युलर अनुसार वार्षिक अहवालाचा ईलेक्ट्रॉनिक प्रत एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०२३-२४ (एआर) केवळ ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात सर्व सभासदांना ई-मेल आयडी मार्फत कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी)/बिग शेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि., रजिस्ट्रर व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) अनुसार आहे. एआर अनुसार कंपनीची वेबसाइट www riyazgangilibasconsumerproductltd.com वर उपलब्ध आहे व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे व एजीएमची सूचना बिगशेअर https://ivote. bigshareonline.com वर उपलब्ध आहे.

. कंपनीने ई-मतदान सुविधा प्रदान केली आहे व सेबी एलओडीआर विनियमन २०१५ (एलओडीआर) अनुसार कंपनीने त्यांचे सभासद यांना २० वी एजीएम ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत (परोक्ष ई-मतदान) मार्फत सभासदांन ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत मतदानाची सुविधा एजीएम दरम्यान (एजीएम येथे ई-मतदान) सभासदांना कंपनीने

एजीएमकरिता परोक्ष ई-मतदान सुविधांकरिता एजीएम सूचनेमध्ये निर्देशित केली आहे. सेबी व एमसीए अनुसार एजीएम व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत सभेच्या समान ठिकाणी सभासदांच्या उपस्थितीमध्ये प्रत्यक्ष उपस्थितीविन

सदर एमसीए सर्क्युलर व सेबी सर्क्युलर अनुपालन एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल सादर केला आहे. सर्व सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते :

१. एजीएमच्या सुचनेमध्ये विहित व्यवसायावर विचार करण्याकरिता एजीएमच्या ठिकाणी परोक्ष ई-मतदान व ई-मतदान मार्फत व्यवहार करणे.

. एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या व्यवसायांवर **बुधवार, दि. २५ सप्टेंबर २०२४ रोजी स. ९.३० वा**. ते शक्रवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सायं. ५.०० पर्यंत आहेत.

३. सभासदांचे मतदान हक्क व इक्विटी शेअर्सचे प्रदान इक्विटी शेअर्स कंपनीचे भांडवल सभासदांद्रारे ठरावांव मतदान करणे व त्यामध्ये बदल करण्याचा अधिकार नाही.

४. सभासद, ज्यांचे नाव सभासदांचे रजिस्टर/ लाभार्थी मालक सूची मध्ये उपलब्ध आहे त्यांना २१ सप्टेंबर २०२४ (निर्धारित तारीखा) अनुसार एजीएमच्या परोक्ष ई-मतदान व ई-मतदानाचा हक्क आहे.

जे सभासद कंपनी/ डिपॉझिट्री पार्टिसिपंट्ससह संबंधित पॅन अद्ययावत केले नसतील त्या सभासदान एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदानाकरिता प्रक्रिया एजीएमच्या तारखेपूर्वी ई-मतदान कालावधी दरम्यान परोक्ष ई-मतदानाकरिता निर्देशित सूचनेनुसार राहील.

६. कोणाही व्यक्तीस ज्यांनी सभासदांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत नाही आहेत त्यांनी एजीएमच्या सूचन अहवाल प्राप्त करण्याकरिता सदर सूचनेमध्ये पार पडलेल्या ठरावांवर ई-मतदानाकरिता लॉगीन क्रेडेंशिअल्स कोणाही व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स ताब्यात घेतले आहेत व कंपनीचे सभासद बनले आहेत त्यांना सूचना

कंपनीद्वारे ईलेक्ट्रॉनिकली निर्धारित तारीख अनुसार प्राप्त करता येईल. जर ई-मतदानाच्या संबंधात कोणत्याही चौकशी वा तक्रारीकरिता सभासदांनी एनएसडीएल व फ्रिक्वेंटर्ल आस्क्ड क्वेस्चन्स (एफएक्यूज) व आय-वोट ई-मतदान मोड्युल मार्फत <u>https://ivote@</u>

bigshareonline.com वर पाहावे वा १८०० २२ ५४ २२ वर संपर्क साधावा सभासद ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी अद्ययावत केले नसतील त्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी ई-मेल

investor@bigshareonline.com च cs@libas.co.in वर पाठवावे. नओडीआरच्या विनियमन ४२ व विनियमन अनुसार ॲक्टच्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत सभासदांचे रजिस्ट्रर व कंपनीचे ट्रान्सफर बुक दि. २२ सप्टेंबर, २०२४ ते २८ सप्टेंबर, २०२४ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान वर्ष २०२३–२४ करिता एजीएमच्या हेतुकरिता बंद राहील.

पुजा हिंदीया कंपनी सचिव

होम्सफाय रियाल्टी लिमिटेड

दि. १४ ऑगस्ट, २०२४

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/ अन्य दृकश्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित केल्या जाणाऱ्या १३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम) सूचना येथे सचना देण्यात येत आहे की. कंपनीची १३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, २८ सप्टेंब

२०२४ रोजी सकाळी ११:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) /अन्य दृकश्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) सुविधेद्वारे, १३व्या एजीएम बोलावण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायावर विचारविमश् . उप्याकरिता होणार आहे. कंपनी कायदा २०१३ (े'कायदा') आणि त्याखाली बनवलेले नियम आणि सूचीचे नेयमांच्या लाग तरतदींचे पालन करून सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजी सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १७/२०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांव तामान्य परिपत्रक क्रमांक ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३९/ २०२० दिनांक ३१ डिसेंबर २०२०. सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१ सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १०/२०२१ दिनांक २३ जन २०२१. सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर २०२१. १४ डिसेंबर २०२१ रोजी सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २१/२०२१. सर्वसाधार परिपत्रक क्रमांक ३/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२ आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०९/२०२३ दिनांक २१ सप्टेंबर २०२३ आणि सहवाचिता सिक्यरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) चे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२०. सेबी परिपत्रव क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी २०२१ आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १ मे २०२२. सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दिनांव ०५ जानेवारी २०२३ आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/डीडीएचएस/पी/सीआयआर/२०२३/ ०१६४ दिनांक ०६ ऑक्टोबर २०२३ (एकत्रितपणे 'एमसीए आणि सेबी परिपत्रके' / 'परिपत्रके' म्हण्-संदर्भित), आणि कायद्याच्या तरतुर्दींचे पालन करून आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोज रिक्वायरमेंट्स) विनियम, २०१५ (सूची विनियम) आणि या संदर्भात जारी केलेली इतर लागू परिपत्रके मिक्यरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स म्युलेंशन, २०१५ च्या काही तरतुर्दीचे पालन करण्यापासून सूट दिली आहे. सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राह शंकतात आणि सहभागी होऊ शंकतात कारण एजीएममध्ये वैयक्तिकरित्य उपस्थित राहण्याची कोणतीही तरतूद करण्यात आलेली नाही. एजीएम करिता गणसंख्या मोजण्याच्या उद्देशा व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे उपस्थिती मोजली जाईल.

१३ व्या एजीएमच्या सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२३-२०२४ च्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतं सर्व सभासदांना पाठवण्यात आल्या आहेत, ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदणीकृत आहेत. वर नमुद केलेल्या परिपत्रकांनुसार, कंपनीने वार्षिक अहवाल मुद्रित केलेला नाही आणि म्हणून वार्षिक अहवालाच्या हार्ड कॉपी प्रदान केल्या जाणार नाहीत. एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.homesfy.in या वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच नेॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.

एजीएमशी संबंधित कागदपत्रे प्राप्त करण्यासाठी ईमेल पत्त्याची नोंदणी / अद्यतन करण्याची पद्धत य investor@bigshareonline.com वर इमेल विनती cs@homesfy.in वर सीसी चिन्हांकित करू शकतात, विनंती पत्राच्या स्कॅन केलेल्या प्रतीसह पहिल्या भागधारकाने रीतसर स्वाक्षरी केलेली, ईमेल पत्ता प्रदान करणे, मोबाईल नंबर, पॅनची स्वयं-साक्षांकित प्रत आणि शेअर्स इलेक्टॉनिक स्वरूपात ठेवल्यास क्लायंट मास्टर प्रत किंवा शेअर्स वास्तविक स्वरूपात ठेवल्यास शेअर सर्टिफिकेटची प्रत, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेडला त्यांचा पत्ता नोंदणीकृत करण्यास प्रक्षम करण्यासाठी आणि त्यांना सचना आणि ई-मतदान सचना प्रदान करण्यासाठी वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड. कृपया लक्षात घ्या की जर शेअर्स इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असतील तर वरील सुविधा केवळ एजीएमची सूचना आणि वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्डसह ई-मतदान सूचना प्राप्त करण्यासाठी ईमेल . पत्त्याच्या तात्पुरत्या नोंदणीसाठी आहे. अशा सदस्यांना त्यांचा ईमेल पत्ता त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागींकडे कायमस्वरूपी नोंदवावा लागेल, जेणेकरून त्यांना सर्व संप्रेषणे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मिळतील.

ई-व्होर्टिगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत

सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे (रिमोट ई-व्होटिंग) एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमुद केलेल्या व्यवसायांवर त्यांचे मत टाकण्याची संधी असेल. ज्या सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करता आले नाही, त्यांना ज़ीएम दरम्यान ई-व्होटिंगची सुविधाही उपलब्ध करून दिली जाईल. १३ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये ई-होटिंगसाठी तसेच एजीएमच्या आधी तपशीलवार प्रक्रिया प्रदान केली आहे.

ज्या सदस्यांना ईमेल मिळत नाही किंवा ज्यांचा ईमेल पत्ता कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदणीकृत नाही, ते एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या सूचनांचे पालन करून लॉगिन क्रेडेंशियल तयार करू शकतात. व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी समान लॉगिन क्रेडेन्शियल्स देखील वापरले जाऊ शकतात.

सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व नोट्स आणि विशेषतः एजीएममध्ये सहभागी होण्याच्या सूचना आणि ई-व्होटिंगद्वारे मते देण्याची पद्धत काळजीपूर्वक वाचावी. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४

च्या नियम २० चे पालन करून, मधारित केल्यापमाणे, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी मेकेटरीज ऑफ इंद्रिया आणि सेबी चे नियमन ४४ (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, २०१५ सहवाचिता एमसीए आणि सेबीच्या परिपत्रकानुसार, कंपनी तिच्या सभासदांना एजीएमच्या आधी/दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा पुरवत आहे आणि यासाठी, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा रण्यासाठी कंपनीने बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी नियक्त केले आहेत. कट-ऑफ तारखेनुसार, शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी कंपनीचे शेअर्स धारण करणारे सदस्य, आयव्होट बिगशेअर्सच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे १३व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सामान्य आणि विशेष व्यवसायावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त इतर

ठिकाणाहन (रिमोट ई-व्होटिंग) त्यांचे मत देऊ शकतात. सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की:

दिनांक: ०३ सप्टेंबर २०२४

ठिकाण: ठाणे

१) नोटीस पाठवण्याची तारीख – ०३ सप्टेंबर २०२४. २) १३ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सामान्य आणि विशेष व्यवसायावर इलेक्ट्रॉनिक

माध्यमात्न मतदानाद्वारे विमर्शीत केले जाऊ शकते: ३) रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, २५ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी ९:०० वाजता सुरू होईल.

४) रिमोट ई-वोटिंग शक्रवार, २७ सप्टेंबर २०२४ रोजी संध्याकाळी ०५:०० वाजता समाप्त होईल.

५) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याची पात्रता ठरवण्याची कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, २० सप्टेंबर

कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे शेअर्स घेते आणि एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीची सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शक्रवार. २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी शेअर्स धारण करते.

ती ईमेल आयडी cs@homesfy.in वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. रिमोट ई-वोटिंग पध्दत वर नमद केलेली तारीख आणि वेळ संपल्यानंतर मतदानासाठी अक्षम केले जाईल. सभासदांनी ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर, नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी सदस्यांना

संचालक मंडळाने ई-वोटिंग प्रक्रियेची तपासणी निष्पक्ष आणि पारदर्शक रीतीने करण्यासाठी तपासणी

म्हणून मे. एमएनबी ॲण्ड कं.एलएलपी, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली आहे. एजीएम चे निकाल ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केले जातील.

१०) ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीसाठी सदस्य कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी यांच्याशी +९१८६५५९२७४७० ईमेलवर cs@homesfy.in वर संपर्क साधू शंकतात.

इलेक्टॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल किंवा केवायसी तपशील अपडेट . केलेर्ले नाहीत त्यांना त्यांच्या डीपीने सल्ला दिलेल्या प्रक्रियेनुसार, त्यांच्या डीमॅट खात्यात तपशील नोंदणी/ अपडेट करण्याची विनंती केली जाते. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०२(१) च्या अनुषंगाने सोबतच्या नोटीसमध्ये संदर्भित केलेली सर्व

कागदपत्रे आणि विधान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तपासणीसाठी उपलब्ध असेल. सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी सांगितलेल्या कागदपत्रांच्या तपासणीसाठी कंपनीला cs@homesfy.in वर लिहावे. ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही शंका/तक्रारींसाठी बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ला https:// ivote.bigshareonline.com/ वर संबोधित केले जाऊ शकते किंवा ०२२-६२६३८२२२ वर कॉल

करा किंवा cs@homesfy.in वर अनुपालन अधिकाऱ्याशी संपर्क साधा. संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये होम्सफाय रियाल्टी लिमिटेडकरिता

सही / -अतुल आर्य अग्रहरी

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

विसर्जन मार्गांवर वृक्ष छाटणी आदी कामे देखील सुरू आहेत. मूर्ती आगमन आणि विसर्जन मार्गावर प्रशासन विशेष लक्ष पुरवत आहे. महानगरपालिकेने धोकादायक पुलांची नावे यापूर्वी जाहीर केली आहेत.

सजगतेने कामकाज करणे आवश्यक आहे.

गणेशोत्सवाच्या काळात अधिक

गणेशोत्सव कालावधीत महापालिका यंत्रणांनी अधिक सजग राहावे : आयुक्त भूषण गगराणी

मुंबई, दि. ०३ (प्रतिनिधी): श्री गणेशोत्सवाच्या कालावधीत सार्वजनिक स्वच्छता आणि सुस्थितीतील रस्ते या दोन्ही बाबींवर सर्वाधिक प्राधान्याने लक्ष पुरवावे. संपूर्ण

उत्सव कालावधीत महानगरपालिकेच्या अधिकारी, कर्मचारी कामगार यांनी अधिक कार्यतत्पर आणि सजग रहावे. भाविक, नागरिक यांना कोणत्याही असुविधा होणार नाही, याची खबरदारी घ्यावी, असे निर्देश महापालिका

आयुक्त तथा प्रशासक श्री. भूषण गगराणी यांनी संबंधितांना दिले गणेश मूर्ती विसर्जनाच्या ठिकाणी निर्माल्य कलशाची व्यवस्था, वैद्यकीय चम्, जीवरक्षकांची नेमणूक, सार्वजनिक स्वच्छता याकडे सर्व यंत्रणांनी विशेषत्वाने लक्ष पुरवावे, असे

देखील निर्देश गगराणी

यांनी दिले. शनिवारपासून श्री गणेशोत्सवास प्रारंभ होतो आहे. त्या अनुषंगाने नागरी सेवा-सुविधांविषयक तयारीचा आढावा घेण्यासाठी महानगरपालिका आयुक्त भूषण गगराणी यांनी जुह चौपाटी आणि वेसावे (वर्सोवा) चौपाटी यांना आज प्रत्यक्ष भेट देऊन पाहणी केली.

सहआयुक्त (परिमंडळ

- ४) श्री. विश्वास

शंकरवार, के पश्चिम विभागाचे सहायक आयुक्त श्री. चक्रपाणी अल्ले यांच्यासह सर्व संबंधित अधिकारी उपस्थित होते. या पाहणी दरम्यान महानगरपालिका आयुक्त गगराणी यांनी सर्वसामान्य नागरिक, स्वच्छता कर्मचारी, सुरक्षा रक्षक, जीव रक्षक यांच्याशी संवाद महानगरपालिका

आयुक्त भूषण गगराणी म्हणाले की, यंदाच्या गणेशोत्सवासाठी बृहन्मुंबई महानगरपालिका प्रशासनाकडून विविध स्तरावर पूर्वतयारी करण्यात आली आहे. रस्त्यांवरील खड्डे बुजवणे, स्वच्छता

करण्यात येईल अशी नोंद घ्यावी श्रीजी विजय (एस.आर. ए.) सहकारी गृह निर्माण संस्था (मर्यादित) च्या वतीने स्थळ: मुंबई